

Resultado dos Atos Convocatórios
Competência: Julho 2022
Responsável: Larissa de Souza Melo

Emitido em:10/08/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
01/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18432	21584 - DIETA ENTERAL OLIGOM. HIPERP. 1,3 A 1,4 KCAL/ML	MILITROS	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	8084	\$ 0,10	20.000	\$ 2.000,00
01/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18537	42706 - GABAPENTINA CAPS 300MG - GEN BIOLAB	CAPSULA	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12575	\$ 0,45	450	\$ 202,50
01/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18537	6149 - LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MCG	COMPRIMIDO	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	12575	\$ 0,21	210	\$ 45,05
01/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº17517	48578 - PASTA DE PAGAMENTO COR BRANCA 47,5 X 32,5CM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	1092	\$ 0,82	1.000	\$ 820,00
06/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18537	28233 - ANIDULAFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	AGILLE COMERCIO DE MEDICAM	71267	\$ 447,22	14	\$ 6.261,08
06/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº17751	46405 - LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM M	PAR	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	358	\$ 41,00	4	\$ 164,00
06/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº17751	46406 - LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM P	PAR	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	358	\$ 41,00	8	\$ 328,00
06/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 001-2022 MEDLEVENSHON	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	109688	\$ 0,72	2.000	\$ 1.440,00
08/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 1200	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	48179	\$ 1,05	286	\$ 300,30
08/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	PACOTE	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSP	597	\$ 0,40	700	\$ 280,00
08/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	40328 - MASCARA RESPIRATORIA N95	UNIDADE	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSP	597	\$ 1,00	500	\$ 500,00
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	111653	\$ 9,99	60	\$ 599,48
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102932	\$ 8,74	60	\$ 524,38
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	108693	\$ 9,97	60	\$ 598,30
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	107940	\$ 9,99	60	\$ 599,48
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	108534	\$ 9,24	60	\$ 554,27
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	107181	\$ 9,97	60	\$ 598,30
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	107367	\$ 9,74	120	\$ 1.168,54
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	109024	\$ 9,98	60	\$ 598,74
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16977 - AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	110316	\$ 9,74	180	\$ 1.752,80
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	111653	\$ 9,77	60	\$ 586,46
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102782	\$ 8,59	60	\$ 515,48
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102136	\$ 8,59	60	\$ 515,48
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102932	\$ 8,63	60	\$ 518,02
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	101921	\$ 8,59	120	\$ 1.030,96
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102473	\$ 8,59	60	\$ 515,48
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	100815	\$ 8,59	120	\$ 1.030,96
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	111059	\$ 9,74	80	\$ 779,02
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	107802	\$ 9,74	60	\$ 584,27
11/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	109524	\$ 9,74	60	\$ 584,27

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos
 CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios
Competência: Julho 2022
Responsável: Larissa de Souza Melo

Emitido em:10/08/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.										
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	108007	\$	9,74	60	\$	584,27
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	109277	\$	9,74	120	\$	1.168,54
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	107721	\$	9,74	120	\$	1.168,54
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	108253	\$	9,74	60	\$	584,27
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	108693	\$	9,76	120	\$	1.170,62
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	107940	\$	9,77	60	\$	586,46
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	111306	\$	9,74	60	\$	584,27
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	110617	\$	9,74	100	\$	973,78
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102589	\$	7,94	180	\$	1.430,06
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102423	\$	8,59	120	\$	1.030,96
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	106444	\$	10,03	60	\$	601,67
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103251	\$	8,59	100	\$	859,13
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	106619	\$	9,74	120	\$	1.168,54
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	107181	\$	9,76	120	\$	1.170,62
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	106926	\$	9,74	120	\$	1.168,54
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103385	\$	26,57	2	\$	53,14
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	103382	\$	8,59	120	\$	1.030,96
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	109024	\$	9,76	120	\$	1.171,46
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102557	\$	8,59	60	\$	515,48
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102193	\$	8,55	60	\$	512,93
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	26466 - OXIGENIO MEDICINAL PARA CILINDRO C/ CAPACIDADE DE ATE 1M³	UNIDADE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	102193	\$	27,85	2	\$	55,69
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	26466 - OXIGENIO MEDICINAL PARA CILINDRO C/ CAPACIDADE DE ATE 1M³	UNIDADE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	107181	\$	30,17	1	\$	30,17
11/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	26466 - OXIGENIO MEDICINAL PARA CILINDRO C/ CAPACIDADE DE ATE 1M³	UNIDADE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	108693	\$	30,17	1	\$	30,17
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA	302717	\$	0,32	600	\$	191,34
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº13734	19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	376	\$	0,34	800	\$	273,60
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18715	8037 - ANLÓDIPINO COMP 5MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	203594	\$	0,04	120	\$	4,80
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18634	47483 - BABADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL	PCT C/ 100UN	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	186831	\$	14,04	2	\$	28,08
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	448 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 07 LITROS	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	37277	\$	10,00	3	\$	30,00
13/07/2022	NOTA TÉCNICAº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	16692 - CILINDRO P/ OXIGENIO MEDICINAL 1M³	UNIDADE	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	101687	\$	27,92	1	\$	27,92
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18715	33774 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	24954	\$	4,35	2.016	\$	8.769,60
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	5681 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	AM P 10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	204043	\$	0,39	600	\$	234,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	33775 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	48382	\$	5,80	4.000	\$	23.200,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	388	\$	44,99	30	\$	1.349,70

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos
 CREFIGO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios
Competência: Julho 2022
Responsável: Larissa de Souza Melo

Emitido em:10/08/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.										
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	19584 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO	106233	\$	14,16	15	\$	212,40
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	5626 - DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	48382	\$	2,79	1.000	\$	2.790,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA	302717	\$	0,78	350	\$	273,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	47265 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	538264	\$	0,30	20	\$	6,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18715	19861 - ERTAPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	203594	\$	256,32	40	\$	10.252,90
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	186830	\$	3,76	200	\$	752,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	28660 - FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML - GEN HIPOLABOR	AMPOLA DE 10ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	48382	\$	2,95	50	\$	147,50
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	15809 - FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	186831	\$	3,99	5	\$	19,95
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	37276	\$	1,00	600	\$	600,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	381	\$	1,37	504	\$	690,48
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	38948 - FRASCO DE DIETA 300ML	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA	302717	\$	1,00	270	\$	270,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	46406 - LUVA DE LATEX NATURAL 40CM CANO LONGO TAM P	PAR	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	386	\$	41,00	13	\$	533,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	799691	\$	14,30	200	\$	2.860,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	799691	\$	14,30	100	\$	1.430,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	38285 - MASCARA DESCART.PROT. TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS	UNIDADE	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	799691	\$	0,11	10.000	\$	1.110,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	6455 - ONDANSETRONA SOL INJ 4MG/AMP 2ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	204043	\$	2,69	300	\$	807,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18715	6746 - OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	203594	\$	0,95	100	\$	94,90
13/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	101687	\$	8,57	70	\$	600,05
13/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	100391	\$	8,59	120	\$	1.030,96
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18634	42931 - PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM X 100M 60 G-M2	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	186831	\$	42,78	2	\$	85,56
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18634	44513 - PAPEL GRAU CIRURGICO 250MMX100M	ROLO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	186831	\$	106,00	2	\$	212,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	47943 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M² COR BRANCO COM 500 FOLHAS	RESMA	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	538264	\$	19,90	40	\$	796,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18715	38104 - PELICULA PROT. SOL POLIMERICA SPRAY FR 28ML	FRASCO COM 30 M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	203594	\$	61,39	20	\$	1.227,80
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	23438 - SACO HAMPER	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	37277	\$	0,50	600	\$	300,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG	QUILOGRAMA	ATACADAO DAS EMBALAGENS EI	23601	\$	21,00	15	\$	315,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA	302717	\$	0,29	500	\$	147,25
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº16028	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	43102	\$	0,50	1.000	\$	495,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA	302717	\$	0,45	500	\$	225,00
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	11862 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 2	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	186830	\$	0,78	10	\$	7,79
13/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	15044 - SUXAMETONIO PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	204043	\$	9,14	10	\$	91,40
15/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº13733	47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50 M	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	395	\$	16,40	30	\$	492,00
15/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	5020 - DIPIRONA COMP 500MG	COMPRIMIDO	MIGMED MEDICAMENTOS E MATE	20258	\$	0,29	1.440	\$	419,90
15/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	5624 - HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	MAEVE PRODUTOS HOSPITALAR	9413	\$	3,45	250	\$	862,50

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos
 CREFIGO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios
Competência: Julho 2022
Responsável: Larissa de Souza Melo

Emitido em:10/08/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.										
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	7017 - ACIDO FOLICO COMP 5MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1600436	\$	0,05	100	\$	5,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	48583 - ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AZUL	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	6,80	30	\$	204,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	210 - BORRACHA BRANCA	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	0,23	3	\$	0,69
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	16151 - CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 08 DIGITOS	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	17,20	3	\$	51,60
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	0,48	15	\$	7,20
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	43539 - CLIPS NIQUELADO MEDIO N 2/0 C/500	CAIXA	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	11,80	2	\$	23,60
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	17939 - COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1600436	\$	13,14	40	\$	525,60
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18638	50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM	UNIDADE	POLAR FIX IND. COM. DE PROD H	416416	\$	2,16	300	\$	648,90
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	48735 - ETIQUETA 33X 23MM 3 COLUNAS ROLO C/400	ROLO	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	10,30	30	\$	309,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	40228 - GRAMPO TRILHO DE PLASTICO	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	0,19	200	\$	38,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	38244 - HEPARINA SODICA SOL INJ SUBCUTANEA 5000UI/0,25ML	AMPOLA	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1600436	\$	6,44	300	\$	1.932,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	2129 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL (1)	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	2,10	3	\$	6,30
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	6222 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO (1)	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	2,30	2	\$	4,60
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	12459 - MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1600436	\$	18,29	300	\$	5.487,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	21241 - NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML 1ML - GEN HIPOLABOR	AMPOLA DE 1 ML	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1600436	\$	4,94	30	\$	148,20
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	23581 - NIFEDIPINO COMP 10MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1600436	\$	0,11	60	\$	6,54
19/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	101573	\$	8,59	110	\$	945,05
19/07/2022	NOTA TÉCNICA Nº 002-2022 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	12870 - OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	101333	\$	8,59	180	\$	1.546,43
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	47369 - PAPEL CONTACT 25MT X 450MM -ROLO	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	74,35	2	\$	148,70
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	1,75	15	\$	26,25
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	43447 - PINCEL MARCA TEXTO	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	1,15	2	\$	2,30
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	5653 - PROMETAZINA SOL INJ 25MG/ML 2ML	AMP 50MG	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1600436	\$	1,83	100	\$	183,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	5,65	20	\$	113,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	48573 - SACO PLASTICO C/ FECHAMENTO AUTOADESIVO TRANSPARENTE 15	PACOTE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	22,00	5	\$	110,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	5166 - SULFATO FERROSO COM 40MG DE FERRO ELEMENTAR	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1600436	\$	0,03	600	\$	18,00
19/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18669	43611 - TINTA PARA CARIMBO PRETO	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	9777	\$	4,20	2	\$	8,40
21/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	204838	\$	0,34	1.000	\$	338,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18853	45207 - ADAPTADOR P/ INFUSÃO DE DIETA ENTERAL (PONTA LANCETA)	UNIDADE	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	8367	\$	2,44	100	\$	244,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18634	50311 - ADESIVO ODONTOLOGICO A BASE DE AGUA E ALCOOL 6G	FRASCO	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COME	16445	\$	55,16	1	\$	55,16
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	5424 - AGUA BIDEUTILADA SOL INJ 1000ML	BOLSA 1000 ML	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189478	\$	8,39	100	\$	839,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	5991 - ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189478	\$	112,00	30	\$	3.360,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18634	47515 - BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N3118F	UNIDADE	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COME	16445	\$	3,99	2	\$	7,98
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	36427 - CLONAZEPAM COMP 0,5MG - ZILEPAM	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189479	\$	0,09	480	\$	43,20

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos
 CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios
Competência: Julho 2022
Responsável: Larissa de Souza Melo

Emitido em:10/08/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.										
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	24568 - CLORETO DE POTASSIO XPE. 60MG/ML FR. 100ML	FR 100 ML	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189478	\$	2,58	50	\$	129,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	17939 - COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1591979	\$	13,40	40	\$	536,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	4974 - DESLANOSIDEO SOL INJ 0,2MG/ML 2ML	AMPOLA 0.4MG	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189478	\$	1,79	50	\$	89,50
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18853	22832 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP. S/ FIBRAS, 1,5 KCAL/ML	MILILITROS	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	8367	\$	0,03	60.000	\$	1.860,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18345	37250 - ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SOL INJENT	AMPOLA DE 4ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	105610	\$	20,20	30	\$	606,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	3379	\$	8,10	65	\$	526,50
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18634	47636 - FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO PERIAPICAL ADULTO	UNIDADE	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COME	16445	\$	1,99	245	\$	487,55
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	6397 - FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189479	\$	0,56	300	\$	167,43
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	38948 - FRASCO DE DIETA 300ML	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA	303906	\$	0,99	360	\$	356,40
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	11324 - GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189478	\$	6,49	304	\$	1.972,96
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	5416 - HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189478	\$	17,00	100	\$	1.700,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	382 - LUYA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	805092	\$	0,97	400	\$	388,84
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	386 - LUYA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI	805092	\$	14,30	400	\$	5.720,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18853	18702 - MODULO DE PROTEINA	GRAMA	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	8367	\$	0,22	600	\$	132,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18853	18704 - MODULO EM PO DE CARBOIDRATO 100% MALTODEXTRINA	GRAMA	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	8367	\$	0,05	1.200	\$	58,80
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	4946 - PROMETAZINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	189479	\$	0,18	200	\$	36,90
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	359 - SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA	303906	\$	0,16	500	\$	80,55
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	ALFALAGOS LTDA	303906	\$	0,45	1.500	\$	673,65
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18634	50300 - SUGADOR CIRURGICO ODONTOLOGICO DESCARTAVEL ESTERIL	CX C/ 20 UN	J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COME	16445	\$	21,80	11	\$	239,80
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18853	42708 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER 200ML CHOCOLATE	UNIDADE	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	8367	\$	6,89	80	\$	551,20
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18634	50301 - TIRA DE LIXA DE ACO P/ ACABAMENTO DE AMALGAMA 4MM	UNIDADE	MW DO BRASIL COMERCIO EXTE	1277	\$	3,26	150	\$	489,00
27/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19750	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	CM HOSPITALAR S.A.	2412051	\$	4,10	200	\$	820,40
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	38967 - ACIDOS GRAXOS ESSEN. AGE+TCM OLEO VEGETAL FR 100ML	FRASCO	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	3513	\$	2,68	200	\$	535,14
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	188300	\$	0,31	1.000	\$	310,00
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	47606 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50 M	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	411	\$	16,40	10	\$	164,00
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	33774 - CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	26268	\$	4,35	1.008	\$	4.384,80
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	DISPOMED PROD MED EIRELI - M	4937	\$	0,34	400	\$	137,20
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	25386 - CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	188300	\$	7,20	40	\$	288,00
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	22266 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10 X 12 CM	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	446	\$	1,56	60	\$	93,60
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	188300	\$	3,69	300	\$	1.107,00
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19003	223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	DISPOMED PROD MED EIRELI - M	4937	\$	1,35	800	\$	1.083,04
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18934	40324 - HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1602263	\$	10,64	150	\$	1.596,00
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº19204	12459 - MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LT	26268	\$	18,33	200	\$	3.666,00

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos
 CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios
Competência: Julho 2022
Responsável: Larissa de Souza Melo

CEAP-SOL
Centro Estadual de Atenção Prolongada
e Casa de Apoio Condomínio Solidariedade



SES
Secretaria de Estado
da Saúde



Emitido em:10/08/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18709	37942 - PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA N 04	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	416	\$	24,15	5	\$	120,75
29/07/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº18709	52923 - PUNCH DESCARTAVEL P/ BIOPSIA EM DERMATOLOGIA N° 06	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	416	\$	24,15	5	\$	120,75
VALOR TOTAL									R\$	156.527,69

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos
CEAP-SOL/ISG